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MÄRKUSED

lubikrohv, valge
olemasolev paekivisein, remonditud

puitprussid 40x40mm, s=600
tuuletõkkeplaat
puitprussid 50x100, s=600/ vahel kivivillsoojustus
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~700 mm

40 mm
12 mm

100 mm

20 mm

lubikrohv, valge20 mm

25 mm
20 mm

laudis

1. Olemasolev paemüüritis ja selle vuugid puhastada lahtisest
krohvi­ ja müürisegust.
Vuugid täita lubimördiga.

roovitis 20x100, s=600
915 mm niiskuskindel kipsplaat, pind töödelda niiskuskindla võõbaga

1010 mm keraamiline plaat niiskuskindlal paigaldussegul
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